
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
 

 

Nr. 

Rendor 
1 

Data e 

kërkesës2
 

Objekti i kërkesës3
 Data e 

përgjigje 

s4 

Përgjigje5
 Mënyra e 

përfundimit 
të kërkesës6

 

Tarifa7
 

[493102]  10.07.2023 Delegim ankese - xhevit 
muzhaqi (Ministrite e 
Linjes) 

14.07.2023 Pas kontrollit të realizuar me qëllim 

administrimin e rastit në fjalë, rezulton se 

Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile nuk 

përmban detyrim financiar për rastin e 

pretenduar, pasi nuk përfshihet në listën e 

shtetasve të cilët përfaqësojnë detyrimet e 

prapambetura financiare.   
  

Për sa më sipër, bazuar akteve normative në fuqi, 

me efekt zbatimi në kohën e ndodhjes së 

fatkeqësisë, institucioni ynë nuk përmban 

detyrim financiar për rastin tuaj.  
 

E plote. Nuk ka. 

21 25.07.2023 Kerkese per informacion 
M. T. B 

27.07.2023 Kthyer pergjigje sipas kerkeses. E plote Nuk ka. 

22 26.07.2023 Kerkese per informacion 
M. T. B 

27.07.2023 Nuk eshte ne fusehne pergjegjesise se AKMC Deleguar Nuk ka. 

482258  03.08.2023 Delegim ankese - P H 
Ministrite e Linjes 

08.08.2023 Jemi në pritje të përcjelljes së dokumentacionit 
tekniko-ligjor. 

E plote  Nuk ka. 

518133   Delegim ankese – A M   
Ministrite e Linjes 

08.08.2023 AKMC  në mungesë të dokumentacionit, nuk mund 
të ekzekutojë kompensim financiar. 

E plote  Nuk ka. 

23 28.08.2023 Kerkese per informacion 
nga Gazetar I. A 

31.08.2023 Kthyer pergjigje sipas pyetjeve. E plote  Nuk ka. 

 



1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


